
BURMISTRZ f łYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 3 5 6/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2015 r. w zakresie dotacji
celowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. l
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2015r.
w zakresie dotacji celowych w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Y S Y



Załącznik
do Zarządzenia 356/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 29 lipca 2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych na rok 2015 w zakresie
dotacji celowych

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Zwiększenia budżetu

Zadania zlecone

Dochody budżetu

zwiększyć o kwotę:

Rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dział 852 Pomoc społeczna

67.026,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa 40.021.00

40.021.00
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 40.021,00

27.005.00
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27.005.00
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 27.005,00

Wydatki budżetu

zwiększyć o kwotę:

Rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

67.026,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sadownictwa _ 40.021,00

40.021.00
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 składki na Fundusz Pracy
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dział 852 Pomoc społeczna

20.011,00
3.439,89

490,11
3.530,00
9.450,00
2.800,00

300,00

27.005.00
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27.005.00
§ 4300 zakup usług pozostałych 27.005/,00


